

Caramel Toffee

Nettogewicht: 1000g

Produktbeschreibung:

Toffee-Bonbons-Mischung

Zutaten:

Zucker, Glukosesirup, pflanzliches Öl (Palmöl), **MOLKE**pulver (3%), modifizierte Maisstärke, Rindergelatine, Verdickungsmittel: Guarkernmehl, fettarmes Kakaopulver 0,7%, Lakritzpulver 1,5%, natürliche Aromen, Salz, Stabilisator: Glycerin

Allergenhinweise:

Produkt enthält Laktose. Kann Spuren von Schalenfrüchten enthalten.

GLUTENFREI

Nährwerte je 100g

Brennwert:	1663 kJ / 392 kcal
Fett:	2,8 g
davon gesättigte Fettsäuren:	1,5 g
Kohlenhydrate:	91,0 g
davon Zucker:	65,0 g
Ballaststoffe:	0 g
Proteine	0,7 g
Salz:	0,1 g

Produkt kühl transportieren und lagern (max. 7°C). Vor direkter Sonneneinstrahlung schützen.

Nach dem Öffnen zügig verzehren.

Anschrift des verantwortlichen Lebensmittelunternehmens

OT Warenhandels GmbH

Häusserstrasse 32

D – 69436 Schönbrunn

Ursprungsland / Herkunftsort

Hergestellt in Italien

MHD: siehe Etikett